802 6459 2022-05-18 NOTA DE PEDIDO 6459

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.779.632
$0
$528.130
$0

$3.307.762

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-3L PINCEL ACUARELABLE X 3 PIEZAS 24 SET $3.220 0% $77.280

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 96 SET $5.950 0% $571.200

NB-1705-A5-1 LIBRETA DE APUNTES A5 5 COLORES 72 PZA $1.292 0% $93.024

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.779.632
$0
$528.130
$0

$3.307.762

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL